
円

円

円

7

（株）森組

6

2

3

4

5

8

10

9

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）光栄開発 3,250,000

完成期限等

土木一式工事種別

第１回

野島漁港（東）浚渫工事

工事等の場所

令和7年8月1日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市白浜町白浜地先

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年5月16日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

3,278,000

3,575,000

落札業者名 （株）光栄開発

3,707,000

3,310,000



円

円

円

失格

辞退

1,800,000

開札日

工事等の名称

令和7年5月16日

第２回
備考番号

最低制限価格

（税込）

1

-

-

落札業者名 不調

-

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 辞退

完成期限等

管工事種別

第１回

道の駅ローズマリー公園空調機交
換工事

工事等の場所

令和7年9月30日
落札金額
（税込）

予定価格
（税込）

南房総市白子1501番地

開札結果

8

10

9

7

（有）シンワ・トータル・
サービス

田中建設（株）

6

2

3

（有）ダンレイメンテナンス

（株）間宮電気工業

4

5

失格

1,810,000 失格

1,665,000



円

円

円

10

低入札価格調査対象

辞退

無効

9

6

2

3

未入札

1

完成期限等 令和8年1月30日

（株）大兼工務店

（株）ハマダ

4

5

開札結果

（株）小松土建

シンコー（株）

落札金額
（税込）

不調

-

辞退

令和7年5月16日

-

第２回
備考番号

調査基準価
格（税込）

-

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）海成 辞退

落札業者名

解体工事種別

第１回

千倉社会福祉センター解体撤去工
事

工事等の場所

予定価格
（税込）

南房総市千倉町南朝夷１６４番地

開札日

工事等の名称

三浦建設（株） 辞退

7 三平産業（株） 辞退

8


